
I I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
' SUB-DEPTO. PERSONAL -

U

Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
LOTA,
DECRETO N"

//3?2 c)
2 7 NlV ?ít71

La Sol¡citud de Días Administrat¡vos presentada por

los funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo N"109 del cÓdigo del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.

12" y 63'de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades;

DECRETO:

.I..REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE
Administrat¡vos a los funcionarios de Departamento de EducaciÓn Municipal De
correspond¡entes al mes de OCTUBRE, NOVIEMBRE que a continuación se ¡ndican:

días
Lota,

NOI\¡BRE RUN U,E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA

S
PENDIENT

ES

MARIA SEGURA PINCHEIRA DE ¡/ 2023 20.10.2023 20.10.2023 01 1%

DEM 2023 23.10.2023 23.10 2023 01 02

BERNARDO OLAVE GARRIDO , DEM 2023 23',10.2023 % 1%

PAOLA ARANGUIZ CARTES DEM 2023 23.10.2023 23.10 2023 % 3v.
CHRIS FERNANDEZ LEAL DEM 2023 24.10.2023 24.10 2023 % 0

JUAN LEBU SALINAS DE|\il 2023 25.10.2023 01 0

CARLOS ARANEDA
INOSTROZA DE N,I 2023 25.10.2023 25.10 2023 0'1 01

JORGE ARANDA MEDINA DE¡,I 2023 25.10.2023 25.10 2023 01 02

BERNARDO OLAVE GARRIDO DE I\¡ 25.10.2023 25.10.2023 ./,
1

LISSETTE HENRIOUEZ
REBOLLEDO

DEIV 2023 26.10.2023 26.10.2023 01 03

SOLEDAD FONSECA FLORES DE I\¡ 2023 26.10.2023 26.10.2023 % 't%

LUIS AHUMADA GONZALEZ DE N¡ 2023 30.10.2023 %

JUAN PADILLA TORRES DE I\¡ 2023 31.10.2023 31.10.2023 0'1 04

CRISTIAN NOVOA DEM 2023 31.10.2023 31.'t0.2023 01 'l%
DEM 2023 31.10.2023 31 .10.2023 0'l 04

BERNARDO OLAVE GARRIDO DEM 2023 3't 10 2023 01 0

DAVID MONCADA ROBLES DEM 2023 3't.10.2023 3'1.'10.2023 1t2 4%
MARCELA ALTAMIRANO DEM 2023 02.'t't.2023 02.1',t.2023 01 04

FABIAN PARDO GONZALEZ, DEM 02.'t1.2023 02.11.2023 1t2 2%
DEM 02..11 .2023 1t2 0'1

VICENTE ALVEAL DEM 2023 02.11.2023 03.11.2023 02 02

JUAN BRAVO VALDÉS DEM 2023 06.11 .2023 10.11.2023 05 0'1

SOLEDAD FONSECA FLORES DEM 07 .11.2023 07 .11.2023 1t2 01

BELEN ESCARES HUILIPAN DEM 2023 07 .1',t .2023 1t2

REGULARíCESE, APRU , COMUNiOUESE Y ARCHÍ E

I t-),;r \\IC lP4 L¡.

I 7
'q
,.-
U'

J

oJ-

2
ARJONA

RET MU
o VEG o

D CACION MUNI AL
POR OROEN

BS R/lvt.
DISTRI UCI ÓN

ROS

.,"F
:,

D SEÑOR ALc E

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

CRISTIAN VILLEGAS DEL RIO

23.10.2023

25.10 2023

2023

30.10.2023

DANIEL IBAÑEZ BELMAR

31.'tO.2023

2023

LORENA AGUILERA SIERRA. 2023 02.11 .2023

¿U¿ó

07 .11 .2023

933.- 933.- 933.-

933.-




